АДМИНИСТРАЦИЯ

СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.05.2023  № 27

д. Сошники

Об утверждении Перечня налоговых расходов Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района
Ивановской области

на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов

В целях реализации положений статьи 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской
Федерации от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных
образований», постановления администрации Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской
области от 31.03.2020 №33 «Об утверждении Порядка оценки налоговых расходов Сошниковского сельского поселения Вичугского
муниципального района Ивановской области и формирования перечня налоговых расходов Сошниковского сельского поселения
Вичугского муниципального района Ивановской области», администрация Сошниковского сельского поселения Вичугского
муниципального района Ивановской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.         Утвердить Перечень налоговых расходов Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской
области на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов согласно приложению к настоящему Постановлению.

2.         Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сошниковского сельского поселения Вичугского
муниципального района Ивановской области.

3.         Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4.         Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сошниковского

сельского поселения                                                                                              М.Е. Хлюпин